
26.05.2023.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 07/2023		  283

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА VIII 			      ВРШАЦ, 26. МАЈ 2023. ГОДИНЕ 		   БРОЈ 07/2023

1.

На основу члана 10.Статута Града Вршца 
(„Службени лист Града Вршца“, број 1/2019) и чла-
на 7. Одлуке о јавним признањима и звању („Служ-
бени лист Града Вршца“, број 3/2019), Скупштина 
Града Вршца, на свечаној седници одржаној 25. маја 
2023. године, донела је

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА

У 2023. ГОДИНИ 

I
За изузетне резултате остварене у области 

медицинске науке, Награда за животно дело до-
дељује се:

-	 Проф. др Ђорђу Радаку

II
За изузетан допринос афирмацији културне 

и историјске вредности Града Вршца, Повеља Града 
Вршца за 2023. годину, додељује се:

 - Јулиус Александеру Сигмунду Пасту 

За пожртвовање и показану храброст, По-
веља Града Вршца за 2023. годину, додељује се:

-	 Наташи Милић

За изузетан допринос у привреди и хумани-
тарни рад, Повеља Града Вршца за 2023. годину, 
додељује се:

-	 Чолока Денуцу
 

III
Јавна признања добитницима ће бити уру-

чена на свечаности поводом прославе празника и 
славе Града 29. маја 2023. године. 

IV
Ова Одлука биће објављена у „Службеном 

листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-40/2023-II-01
Датум: 25.05.2023. године
Вршац, Трг победе 1

ЗАМЕНИК 
ПРЕДСЕДНИКА 

 СКУПШТИНЕ ГРАДА
Милован Вујичић, с.р.



284		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 07/2023		   26.05.2023.

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 07/2023

Бр. 													              Стр. 

I - СКУПШТИНА
1.	 Одлука о додели јавних признања у 2023. години..................................................................................................  283

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града и управљање људским ресурсима. Рачун код управе за 
јавно плаћање бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења 
модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 


